
Cartel des Sociétés Locales P/M. Monsieur Turin Bruno Rue du Rovra 4 1893 Muraz 024/472.81.28 079/623.13.06 cartel@collombey-muraz.ch

Sté de Musique Les Colombes P/M. Monsieur Vanay Jérôme Rte de l'Epinette 5 1868 Collombey-le-Grand 024/472.75.03 079/279.42.71
info@colombes.ch

j.vanay@bluewin.ch

http://www.colombes.ch

Sté de Musique La Villageoise P/M. Monsieur Strobl Sebastian Pl. Alphonse Mex 6 1860 Aigle 079/825.10.55 seb92strobl@hotmail.ch http://www.villageoise-muraz.ch

Les Artisans Mélodieux P/M. Monsieur Costaz Fabrice Rte d'Epinassey 31 A 1890 St-Maurice 079/528.55.54 fabrice.costaz＠gmail.com

Choeur-Mixte de Collombey P/Mme Madame Pignat Pascale Rue de Clos-Novex 73 A 1868 Collombey  079/255.73.43 ibiza0563@bluewin.ch http://www.choeur-mixte-collombey.ch

La Chorale de Muraz P/Mme Madame Chervaz Rose-Marie Ch. de la Vignette 8 1893 Muraz 024 472 75 37 079 732 57 23 r.chervaz@bluewin.ch http://www.choraledemuraz.ch

U.S.C.M Collombey-Muraz P/M. Monsieur Parvex Ronald Case postale 31 1893 Muraz 079/544.83.22
ronald.parvex@uscm.ch

info@uscm.ch
http://www.uscm.ch

Tir sportif Châble-Croix P/M. Monsieur Meyer Stéphane Rue du Vigneron 17 1893 Muraz 079/347.21.60 president@chable-croix.ch https://www.chable-croix.ch

S.F.G Collombey-Muraz P/Mme Madame Gay Sandrine Ch. des Cerisiers 8 1871 Choëx 079/371.15.00 sandrine.gay@bluewin.ch http://www.sfgcollombey-muraz.ch

Arc-Club Collombey-Muraz P/M. Monsieur Campana Nicolas Ch. du Boiron 29 1872 Troistorrents - 079/686.17.64
contact@arc-clubcm.ch

president@arc-clubcm.ch
http://www.arc-clubcm.ch

Ski-Club Bellevue Collombey-Muraz P/M. Monsieur Turin Blaise Ch. Tabois 4 1872 Troistorrents 079/451.08.04 president@ski-club-bellevue.ch http://www.ski-club-bellevue.ch

C.T.T Collombey-Muraz P/M. Monsieur Rappo François Route du Montagnier 106 1868 Collombey - 079/571.14.87 info@cttcollombey-muraz.ch http://www.cttcollombey-muraz.ch

Club de Lutte d'Illarsaz P/M. Monsieur Rouiller Christian Rue St-Didier 17 1868 Collombey 024/481.25.64 079/606.53.30 illarsaz.lutte@gmail.com http://www.illarsaz-lutte.ch

Basketball-Club Collombey-Muraz P/M. Monsieur Amacker Vincent Case postale 164 1868 Collombey 079 766 43 59 president@bbccm.ch http://www.bbccm.ch

Tennis-Club Collombey-Muraz P/M. Monsieur Claret Serge Ch. de la Barme 5 1868 Collombey 079/452.40.82 president@tccm.ch http://www.tccm.ch

RCC Tequila Rock P/M. Monsieur Tripari Ottavio Ch. du Nant Derra 11 1872 Troistorrents
079 628 86 60

(Angela)
aangela@netplus.ch

Badminton Club Collombey-Muraz P/Mme Madame Tutic Antonija Rue de Clos-Novex 62A 1868 Collombey - 079 383 91 74
tutic.antonija@gmail.com
info@bc-collombey-muraz.ch

http://www.bc-collombey-muraz.ch

Théâtre du Rovra P/M. Monsieur Desgranges Philippe Pl. St-André 5 1893 Muraz 078/628.92.45 desgranges.phil@gmail.com http://theatredurovra.ch/

Paroisse de Collombey P/M. Monsieur Berrut Pascal Ch. de Chenevière 1 1868 Collombey 024/471.77.44
024/471.24.14 

cure
cantonella@bluewin.ch http://www.paroissecollombeymuraz.ch

Paroisse de Muraz P/M. Monsieur Vuille Gilles Ch. du Narzon 11 1893 Muraz 079/478.12.19
024/472.71.80

cure
gvuille@bluewin.ch http://www.paroissecollombeymuraz.ch

Les Samaritains de Collombey-Muraz P/M. Monsieur Cottet Loan
Ch. des Louets 2

Les Neyres
1868 Collombey 078/728.54.40

cottetver@yahoo.fr

samacollombeymuraz@gmail.com

Groupement Scouts St-Didier P/M. Monsieur Roud Philippe Ch. du Saudan 6 1893 Illarsaz 032/512.53.04 079/426.61.55 philippe@roud.ch http://www.stdidier.ch

Ass. du "Vieux Collombey-Muraz" P/Mme Madame Burdet Geneviève R. des Colombes 4 1868 Collombey 024/471.68.92 079/627.17.13 geburdet@bluewin.ch https://m.facebook.com/vieuxcollombeymuraz

Footballtennis-club de Collombey-Muraz P/M. Monsieur Schopfer David Ch. du Vergers 3 1895 Vionnaz - 079/303.79.64 david@garage-gattoni.ch https://www.facebook.com/ FTCCollombeyMuraz/

Karaté-Club Okinawa Chablais P/M. Monsieur Zoss Sébastien Route de Morgins 17B 1870 Monthey 079/245.88.60 - roan@aokks.org http://www.karate-okinawa.ch/

Yoseikan Budo P/M. Monsieur Giovannoni Damien Rte des Ilettes 31 1869 Massongex 079/726.45.53 secretariat@yoseikancm.ch http://www.yoseikancm.ch

Ecole de Judo Collombey-Muraz P/Mme Madame Diana Chabron Ch. des Semilles 23 1870 Monthey 079/585.30.19 diana.chabron@hotmail.com http://www.judocollombeymuraz.ch 

Mushin Dojo - Aikido Collombey P/M. Monsieur Galati Stefano mushindojo.aikido@gmail.com www.aikidomushin.ch

Ass. PPT vacances Collombey-Muraz P/Mme Madame Buttet Létitia Case postale 3 1893 Muraz 079/628.08.64

Ass. des parents d'élèves APE P/Mme Madame Sallin Fabienne Ch. Pré Lambert 16 1868 Collombey            078 681 65 02 apecolmur@gmail.com

Pro Senectute p/Mme Madame Rohrer Anne-Marie Ch. Marécot 2 1871 Choëx anne-marie.rohrer@bluewin.ch

Ass. Le Maillon
P/M. 

P/Mme 

Monsieur     

Madame

Bernard Coutaz             

Ziani Lamis 

Ch. du Pontet 10             

R. Pré-du-Pont 26
1868 Collombey            

079 413 41 18

078 884 57 41
lemaillon-collombey-muraz@bluewin.ch

Ski-Valais p/Mme Madame Donnah Clarke Ch. de Remeaux 1 1872 Troistorrents 076/368.38.12 donnahcbc@hotmail.com

Sociétés ou groupements hors cartel des sociétés


